
:\..
>,:tií:'":?^"

'°'""'"""'°""'°'"°

ji' ;S1O smlouvy Objednatele: 1/IROP

Cislo smlouvy Zhotovitele: 18/01

uzavřená podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,občanský zákoník)", (dále jen ,,Smlouva")

Objednavatel: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Hustopeče, příspěvková organizace
Se sídlem: Masarykovo nám.136/1, 693 01 Hustopeče
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Hrabalem, ředitelem
Ve věcech technických oprávněn jednat:

Igor Kapitá n, e-mail tel: +420519389113
IČO: 16355474
DIČ: CZ16355474
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.,
Dále jen ,,Objednavatel" na straně jedné,

a

Zhotovitel: jS-abacus s.r.o.
Se sídlem: Havlíčkova 613/32, 693 17 Hustopeče
Zastoupený: josefem Strouhalem, jednatelem korporace
Ve věcech technických oprávněn jednat:

Ing. Antonín Schäffer, e-mail: , tel: + 420777553106
IČO: 26288591
DIČ: CZ26288591
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.,
Zapsán v obchodním rejstříku uvedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, Vložka 41650
Dále jen ,,Zhotovitel" na straně druhé,

Objednatel a Zhotovitel společně jen ,,Smluvní strany" nebo jednotlivě ,,Smluvní strana"

Smluvní strany v souladu s odst 1. Článku lV. CENA DÍLA mění Smlouvu uzavřenou dne 26.2.2018 o
tato ústa novení

1. Nově se upravuje cena o vynucené změny
-o změnový list číslo ZL: 001/2018 ze dne 17.7.2018, předmět změny: Zajištění stavební
jámy.
výsledná cena změny bez DPH -680.414,-- KČ
- o změnový list číslo ZL: 002/2018 ze dne 17.7.2018, předmět změny: Základy pro skelet.
výsledná cena změny bez DPH -28.028,-- KČ
čelem se snižuje tímto dodatkem Č.2 sjednaná cena dle SOD o 708.442 KČ bez DPH

2. Nově se vkládá

- přloha Č.4 ,,změnový list číslo ZL: 001/2018 ze dne 17.7.2018, předmět změny: zajištění
stavební jámy".

- Příloha Č.5 ,,změnový list číslo ZL: 002/2018 ze dne 17.7.2018, předmět změny: Základy
pro skelet"



Dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech, z nihž každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení

STAVEBNÍ
äbäcůs,: firma

HcMIčkova 613/32, 693 ("ji Hustopeče
tel,: 519 421 684 fax: 421 127lČl 262 BB 591, 01¢: &?628%91

ele
hal

orporace

přloha Č.4 ,,změnový list číslo ZL: 001/2018 ze dne 17.7.2018, předmět změny: Zajištění stavební
jámy".
Příloha Č.5 ,,změnový list číslo ZL: 002/2018 ze dne 17.7.2018, předmět změny: Základy pro skelet"

'a
.



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 001/2018
Zhotovitel: Js-abacus spol. s.r.o.,Havlíčkova 613/32 Hustopeče,

IČO -26288591 ,DIČ- CZ 26288591
změnový list vystavil: lng.Schäffer Antonín-autorizovaný inženýr v oboru PS
Datum:
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Zajištění stavební jámy ,,Přístavba SOŠ a SOU Hustopeče,Masarykovo nám.
1,69324 Hustopeče

Popis a zdůvodnění vynucené změny (vC. odůvodnění dle § 222 ,odst.5 a 6 zák.
134/2016 Sb.):
Byla upravena optimalizace zajištění stavební jámy jinou technologii,která byla
povolena již ve výběrovém řízenI -D4.

Počet připojených listů specifikaci: 4 Počet připojených výkresů: O
Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-1.196.555,88 Kč 516.141,88 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

-680.414,- KČ ...beze změn.......

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve
stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo
předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis :

··
.' "" " . .

D"t'"' " '

Příloh

STŘEDNÍ ODBCiRNÁ Š1(OLA
ASTŘEDNĹ QIj60RNÉ UČ1L!ŠTÉ

F!USTOF'EĹE, příspěvková organizace
j; m-..,,...

Tel . 5i3 10G 1,!/ 5}9 .ill " '"2 (ť)
'C. it) :; 55 .: l'.'i """



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 002/2018
Zhotovitel: Js-abacus spol. s.r.o.,Havlíčkova 613/32 Hustopeče,

IČO -26288591 ,DIČ- CZ 26288591
změnový list vystavil: lng.Schäffer Antonin-autorizovaný inženýr v oboru PS
Datum:
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Základy pro skelet ,,Přístavba SOŠ a SOU Hustopeče,Masarykovo nám. 1,69324
Hustopeče

Popis a zdůvodněni vynucené změny (vC. odůvodnění dle § 222 odst.5 a 6 zák.
134/2016 Sb.):
Na základě odkazu technické zprávy Statiky strany 2 ,byla před prováděním
založení stavby kontrola IGP na stavbě a kontrola základové spáry. Z tohoto
důvodu dle TS statiky byla provedena optimalizace vrtů a pilot dle nových
statických posudků. Hloubka pilot snížena a sjednocen průměr pilot na 900 mm a
1200 mm.
Ve změnovém listu byly dále dopočítány základové pasy a prefa kalichy dle
dílenské dokumentace zhotovitele na základě ověřených a přepočítaných
statických poměrů,která je zpracována na základě výkresů stavební části D.02.

Počet připojených listů specifikaci: 4 Počet připojených výkresů: O
Cena méněprací bez DPH : Cena vIcepracI bez DPH :

-846.310,- Kč +818.282,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-28.028,- KČ ...beze změn.......
Veške ny ve
stejné bo
předp
Podpi

·

i

Datum '.'

Přílo

STŘEDNÍ ODBORNE', ŠKOLA
AsíŔEDNÍ odsorné U(jiĹ|šTÉ

HUSTC!PECE, příspěvková organizace
'ii'"; ovo|"án). 136,'1 i -' "'

Tel:516 389 1O'J.f,j· .'-Ĺ""" (Z)
ic:



položkový rozpočet
Rozpočet: 01 Rozdíl zajištěni stavební jámy Základni rozpočet

Objekt: Název objektu: jKSO:
01 STAVEBNÍ MĚNY
Stavba: Název stavby: ŠKP:
ARCH/NO PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE, MASARYKOVO NÁM, 1,

Projektant: Mj: Počet měrných jednotek: 0,0000
objednatel: Střední odborná škola a Střední odborné Náklady na Mj: - 680 414,00
Počet listů: 4 Zakázkové čIslo:

ZPracowtei projektu: ZhotoYtel:
JSmabacus sr.o.

Rozpočtové náklady
Základni rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem - 680 414,00 Ztížené Yýmbnl podmínky 0,00
Z PSY celkem 0,00 Oborová pňrážka 0,00
: M práce celkem 0,00 Přesun sta*bních kapacit 0,00

M d 0,00
ZRN cel 0,00

0,00
0,00

HZS 0,00
ZRN " o 0,00
Vypraco

Jméno:Datum,

,Pgdpis:

' :
Uklad p - 680 414,00 Kč
DPH - 142 887,00 Kč

Cena za objekt celkem: - 823 301,00 KČ

.

Zpmcováno progmmem BUILDpowerňrmy RTS a.s.



Stavba: ARCH/NO
objekt: 01
Rozpočet: 01

PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE,
STAVEBNÍ ZMĚNY
Rozdň zajištění stawbní jámy

Základni rozpočet List č. 2
Datum Ušku: 17.7.2018

Rekapitulace stavebních dílů
' Stavební díl.

'" -' 1 Zemní práce

23 Štěto\é stěny
99 Staenišmi přesun hmot

HSV PSV Dodávka Montáž HZS
-1 142 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 978,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kč -680 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VRN, rezerva a kompletace
Přirážka
Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka
Přesun sta«bních kapacit
Mimostawništnl dopraw
Zařízeni staveniště
Provoz inwstom
Kompletační činnost (1ČD)

Rezem rozpočtu

Sazba Základna KČ
0,00 - 680 414,00 0,00
0,00 - 680 414,00 0,00
0,00 - 680 414,00 0,00
0,00 - 680 414,00 0,00
0,00 - 680 414,00 0,00
0,00 - 680 414,00 0,00
0,00 - 680 414,00 0,00
0,00 - 680 414,00 0,00

0,00

Cp

Zpracováno programem BUILDpower finmy RTS a.s.



Sta±a: ARCH/NO
objekt: 01
Rozpočet: 01

PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE,
STAVEBNĹ ZMĚNY
Rozdíl zajištění starebnl jámy

Ukladnl rozpočet List č. 3
Datum Ušku: 17.7.2018

P. č. Položka Popis MJ M nožstvi Cena/Mj Cena

1

2

1 , Zemni práce
151 10A401.R00 Vzepřenfstěn pažení- přbžné- hl. do 4 m

TI - zapřeni bet. stěny dočasné: 13,5*2,0
9,0"2,0

151 10-1901RJO FáženípřibZné s ponechánŕn pažin - hl. do 4 m
zabezpečenijámy: (2,0'0, 7)"14,2/2
13,57"2,0
9,0"2,0

45,0000 93,20 4 194,00
27,0000
18,0000

rrQ 64,3100 613,60 39 460,62
19,1700
27,1400
18,0000

3

4

151 50-1901A)O ZřŔení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzepřeni
ze štětovic, hnané s ponechánkn štětovnt, hloubky m

162 70-1105R00 Vodorovné přeNtěnivýkopku Vodorovné přemtěnl
výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m

N1:3,14*0,1"0,1*10*3,3
N2: 3,14*0,1*0,1"11*3,0
N3: 3,14*0,1*0,1*10"8,0

162 70-1109RDO 'Vodorovné přemištěnivýkopku přiµatek k ceně za
každých dalších izapočatých 1 000 mpřes 10 000 rr8

167 10-110LR00 Nakládání, sldádání, překládání neulehlého výkopku
naldádánivýkopku Naldádánívýkopku z hor. 1-4 v m3

199 00-0002R00 Fbplatky za sldádku horniny 1- 4 m
174 10-0050.rac Zásyp jamjýh a šachet štěrkopškem

dovoz štěrkopfšku ze vzdálenosú 10 000 m m
zásyp chodníku: (13,57"9,0)*2,0"0, 25

-440,0938 2 715,00 -1 194 854,67

4,5844 84,00 385,09
1,0362
1,0362
2,5120

5

6

7
8

45,8440 6,30 288,82

4,5844 85,20 390,59
4,5844 270,00 1 237,79

11,2850 550,00 6 206,75
11,2850

1
23

9 216 34-111.
10 229 94-611.
11 264 31-1211.R00

N1:10"3,3
N2: 11*3,0
N3: 10*8,0

Zemní pnáe
Štětové stěny
Beton stříkaný stěn,C16/20 z cem.strusbp.tl.15 cm m
Havy kotev R-25-N-P10/200/200 R25 kus
Vrty pro piloty nezap.do 450 rrmhl.0-5 m hor.3 m

-1 142 691,02

60,7100 1 354,00 82 201,34
10,0000 458,00 4 580,00

146,0000 1 356,80 198 092,80
33,0000
33,0'000
80,0000

12 281 60-2111RDO Injektáž mikropibt/kotev s 2obturátor,do 0,6 1\N%
N1+N2: 13
N3: 13,33

13 311 36-1921.rt4 výztuž nadzáwdových zdíze svařovaných ski
průměr drátu 6,0, oka 100/100 rrm KFB0

60, 71*2*4,44*0,001*1,15 q.
,

h 26,3300 1 900,00 50 027,00
13,0000
13,3300

t 0,6200 25 448,00 15 777,76
0,6200

14 13384440 D'M převázkové konstrukce
U 160: (12,0+10.5)*18,8"0,001
podkladní plech: (6*0,2*0,2©,®2)7850V,®1
klín PlO: (12*0,5"0,2:am)¶850"0,001

t 0,5210 44 125,00 22 989,13
0,4230
0,0038
0,0942

15 2294578 Zermikotva R- 25 - N- R25 - DC51 m 90,0000 291,00 26 190,00

Zpíacováno progmmem BUILDpower Ňimý RTS a.s.



Stavba: ARCH/NO
objekt: 01
Rozpočet: 01

PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE,
STAVEBNÍ MĚNY
Rozdíl zajištění stawbní jámy

Základní rozpočet List č. 4
Datum Ušku: 17.7.2018

P. č. Položka

10,0"8
10,0

Popis MJ Množství Cena/Mj Cena
80,0000
10,0000

16 2294658
10*5

Spojnky tyčových kotev kus 50,0000 215,00 10 750,00
50,0000

17 2294659 vapnutltyčových kotev
18 133-88430 Tyč průřezu R120, střední, jakost oceli S235

zápoíy 20*5*20,4*0,001
roh: 10,4'20,4*0,001

19 245-51233 Injektážní směs Colcrete 1250
N1+N2: 2,87
N3: 1,6

23 Štětové stěny

99 Staveništní př~n hmot
20 998 01-1003RJO Pfesun hmot pro budovy zděně výšky do 24 m

99 Shveništní pňesun hmot

kus 10,CK)00 285,00 2 850,00
t 2,2522 15 336,00 34 539,74

2,0400
0,2122

mB 4,4700 3 575,00 15 980,25
2,8700
1,6000

463 978,02

t -17,0121 100,00 -1 701,21
-1 701,21

qp

tv

Zpracováno programm BUILDpower fimrN RTS a.s,



polož
02 Rozdíl základů pro skelet

Název objektu:
01 STAVEBNÍ ZMĚNY
Stavba: Název stavby:
ARCFUNO PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU

Projektant: 000
Objednatel: Střední odborná škola a Střední odb 28,00
Počet listů: 4

Zpracowtel projektu:

Rozpo
Základní rozpočtové náklady O

HSV celkem -28 028,00 ňížené ýrobni podmínky 0,00
Z PSY celkem 0,00 Oborová přirážka 0,00
: M práce celkem 0,00 Přesun stavebních kapacit 0,00

M dodá\ky celkem 0,00 Mimostawništní doprava 0,00
ZRN celke 0,00

0,00
0,00

HZS é: 0,00
ZRN + os 0,00
Vypracow Za objednatele:

jméno: jméno:
Datum: 1 Datum:

p-?V' Podpis:

. K:o" 1·'

Základ pr í: -28 028,00 Kč

DPH 21,0% činí: -5 886,00 Kč

Cena za objekt celkem: -33 914,00 kč

..

Zpracováno pmgíamem BU|LDpowerfimN RTS a.s.



Stavba: ARCH/NO
objekt: 01
Rozpočet: 02

PŘĹSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE,
STAVEBNÍ ZMĚNY
Rozdíl základů pro skelet

Základní rozpočet List č. 2
Datum tisku:17.7.2018

Rekapitulace stavebních dílů
Stavební díl
2 Základya MášWmkládání
22 Piloty
99 Stawništni přesun hmot

HSV PSV Dodávka Montáž m
361 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-369 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kč -28 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VRN, rezerva a kompletace
Přirážka
Ztížené výrobni podmínky
Oboro© přirážka
Přesun stavebních kapacit
Mimosta«ništn1 dopraw
Zařízení staeniště
Pm'nz inwstora
Kompletační činnost (IČO)

Rezem rozpočtu

Sazba Základna KČ
0,00 -28 028,00 0,00
0,00 -28 028,00 0,00
0,00 -28 028,00 0,00
0,00 -28 028,00 0,00
0,00 -28 028,00 0,00
0,00 -28 028,00 0,00
0,00 -28 028,00 0,00
0,00 -28 028,00 0,00

0,00

.

Zpracováno pmgramem BUILDpower ňmy RTS a.s.



Stavba: ARCH/NO
objekt: 01
Rozpočet: 02

PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE,
STAVEBNÍ ZMĚNY
Rozdíl základů pm skelet

P. č. Položka Popi8 MJ

' 2 . Základy a zvláštní zakládání
"· , 1 274 12-1121A)O Osazenízákjadových prefabrikovaných pásů do 5 t kus

zák/dbvé pnahy: 18
ka/iGhypatek P4+P5: 8

Základní rozpočet List č. 3
Datum tisku:17.7.2018

Množství Cena/Mj Cena

26,0000 3 200,00 83200,00
i&0000
8,0000

2
3

593-0 ZáWdová prah, prefa
593-1 Kalich pro záldadové patky, prefa

ka//chypatek P4+P5: 8

kus 18,0000 10 055,49 180 998,82
kus 8,0000 12183,90 97 471,20

8,0000

4

2 Základy a zvláštní zak/ádänľ

22 R'loty
162 70-1105RCK) Vodorovné premtěn(výkDpku Vodorovné přemtěnľ

výkopku z hor. 14 do 10000 m nn8
DLE SOD: -162,024
skutečnost: 61,2719

162 70-1109R00 'Vodorovné př8rrÉtěnívýkopkj pŇpWtek k ceně za
každých dalšEh izapočatých 1 000 m přes 10 000 rrB

DLE SOD: -1620,24
skuunost: 612, 719

- 100,7521 84,00
- 162,0240

61,2719

361 670,02

-8463,18

5.
-1 007,5210 6,30 -6 347,38

-1 620,2400
612,7190

6 167 10-1101R00 Nakládání, skjádánľ, přeWdánfneulehlóho výkopku
na%ádánívýkopku Nkjádán(výkDpku z hor. 1-4 v

DLE SOD: -162,024
skutečnost: 61,2719

- 100,7521 85,20
- 162,0240

61,2719

- 100,7521 270,00
- 162,0240

61,2719

- 100,7521 2 300,00
- 162,0240
- 162,0240

-8 584,08

7 199 004JOC12.RD0 Fbplatky za sIdádku hominy 1- 4
DLE SOD: -162,024
skutečnost 61,2719

224 31-1631.m výplň pilot z C30/37
DLE SOD: -162,024

Mezisoučet:
skutečnost:
pilota d = 900: 3,14*0,45"0,45"4,0"1,03
3, 140,45D,45"4,0"1,03
3A4"0,45*0A5*4,0*1,03
3,14114m,45*4,0*1,03
3,14"0,45"0,45"6,0"1,03
3,140,45O,45"8,0"1,03
3,14"0,«"0,%*4,0*1,03
3,14*0A5"0,45"4,0"1,03 .
3Á4*0,451)Á5*4,0'1,03

rrB -27 203,07

8 m3 - 231 729,83

pilota d = 1200: 3,14"0,6V,67,0*1,03
3,14"0,6*0,6'7,0*1,03
3,14*0,6*0,67,0"1,03
3,14*0,6"0,6'8,0*1,03

Mbzisoučd: ,, '

2,6197
2,6197
2,6197
2,6197
3,9296
5,2394
2,6197
2,6197
2,6197

8,1502
8,1502
8,1502
9,3145

61,2720

9 224 36-1114r00 výztuž pibt betonovaných do země z oceli 10505 t -4,4267 25 CK)0,00 - 110 667,50

Zpmcováno pľogľarrBm BUĹLDpowerfimN RTS as.



Stavba: ARCH/NO
objekt: 01
Rozpočet: 02

PŘÍSTAVBA SOŠ A SOU HUSTOPEČE,
STAVEBNÍ 7\AĚNY
Rozdíl základů pro skelet

P. č. Položka Popis
DLE SOD: -6,0T5
'Mezisoučet

' skutečnost:
pilota d = 900:
délka 4 m: 75,138"0,001"7
délka 6 m: 105,901"0,001*1
délka 8 m: 141,20¶J,001*1
pilota d = 1200:
délka 7 m: 211,266'0,001*3
délka 8 m: 241A47¶0,001"1

Mezisoučet:

uk|adní rozpočet List č. 4
Dabum Ušku: 17.7.2018

MJ Množství Cena/Mj Cena
-6,0750
-6,0750

0,5260
0,1059
0,1412

0,6338
0,2414
1,6483

10 264 32-1512RJ'O Vrty pro piloty zapaž.do 850 rŕrn hl,do 10 m hor.3
DLE SOD: -8,0

11 264 32-1513.FU) Vrty pro pibty zapaž.do 850 mn hl.do 20 m hor.3
DLE SOD: -28,0

12 264 32-2112R)O Vrty pro piloty zapaž.do 1050 rrm hl.do 10 m hor.3
pilota d = 900: 5,2
5,2
5,2
5,2
7,3
9,3
5,2
6,3
6,3

13 264 32-2113.FU) Vrty pro pibty zapaž.do 1050 rrmhl.do 20 mhor.3
DLE SOD: -84,0

14 264 32-2212RX) Vrty pro piloty zapaž.do 1250 lTTň hl.do 10 mhor.3
pilota c6 1200: 8,3
8,3
8,3
9,3

15 264 32-2213A)O Vrty pro pády zapaž.do 1250 mn hl.do 20 m hor.3
DLESOD: -69,0

m -8,0000 2 000,00 -16 000,00
-&0000

m -28,0000 2 000,00
-28,0000

-56 000,00

m 55,2000 4 216,00 232 723,20
5,2000
52000
5,2000
5,2000
7,3000
9,30®
52000
6,3000
6,3000

m -84,0000 2 250,00
-84,0000

- 189 000,00

m 34,2000 6 404,00 219 016,80
8,3000
8,3000
8,3000
9,3000

m -69,0000 2 500,00
-69,0000

- 172 500,00

16 275 36-1821,R00 výztuž základových patek z betonářské oceli 10 505 t
DLE SOD: -1,595
skutočnosť: 1741,36"0, 001

0,1464 33 280,00 4 872,19
-1,5950
1,7414

'P

22 Ri1o$' ,.
q

99 Staveništnl přesun hmot
17 998 01-1003RD0 Přesun hrmt pro budovy zděné výšky do 24 m

99 Smven%/pň&sun hmot

- 369 88ZU

t . - 198,1533 100,00 -19 815,33

-19 81533

Zpracováno pmgíamem BUILDpower fiímy RTS a.s.


